
ni
/rarté.'"rillJniversidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edmar  Salta, 0 8 t\BR 2019 

RESOLUCION FI 	- 0 1 3 5 - D- 2019 

Expte. N° 14.152/17 

VISTO: 

Las presentaciones realizadas por el Sr. Néstor Román Mendoza, Jefe de Taller 

de la Imprenta de la Universidad Nacional de Salta, durante los años 2017, 2018 y 2019, 

mediante las cuales solicita la provisión de insumos; y 

CONSI DERANDO: 

Que dicho pedido se realiza anualmente para 	la confección de trabajos 

solicitados por esta Facultad; 

Que la compra de los insumos para la imprenta realizada durante los años 2017, 

2018 y 2019 ascendió a la suma de $ 25.066,16 (Pesos Veinticinco Mil Sesenta y Seis 

con Dieciséis Centavos); 

Que es procedente aprobar los gastos realizados; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el gasto total realizado por la suma total de $ 25.066,16 (Pesos 

VEINTICINCO MIL SESENTA Y SEIS CON DIECISEIS CENTAVOS), por la compra de 

insumos de imprenta para la confección de trabajos realizados para esta Facultad, 

durante los años 2017, 2018 y 2019, cuyas facturas obran en el presente expediente y 

cumplen con las reglamentaciones vigentes en materia de facturación. 

'5515t1 ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 25.066,16 (Pesos VEINTICINCO MIL SESENTA Y 

SEIS CON DIECISEIS CENTAVOS) al Inciso 2.9.6.: REPUESTOS Y ACCESORIOS al 

..// 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edwar  - 2 — 

Expte. N° 14.152/17 

presupuesto de esta Facultad — INOP N° 101/2017 — INOP N° 41/2018 e INOP N° 

35/2019. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y 

siga a la Dirección Administrativa Económica Financiera a sus efectos. 

FCH 

RESOLUCION FI iht 0 1 3 5 - D- 2019 

GRACIELA ABEL LC)P. 
DIRECT ENEFIAL 

ADMINS 	V ECONiále"" 
FACULTAD DE INGENIERir 

ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DEINGEMERIA- UNSa 


	Page 1
	Page 2

